平成26年10月30日

各  位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長  松 元  邦 夫

(コード番号：6257)

(問い合わせ先)

 執行役員管理本部長 當仲 信秀

電話 06－6949－0323

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成26年10月30日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

   当社は、資本効率の向上を図るとともに、機動的な資本政策の遂行および株主への利益還元を目

的として、自己株式を取得・保有しておりましたが、発行済株式総数の減少を通じて株主利益の増

大を図ることを目的として、自己株式の消却を行うものであります。

２．消却の内容

 （１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の数   1,100,000株

               （消却前の発行済株式総数に対する割合 4.31％）

（３）消却予定日      平成26年11月７日

（ご参考）

  消却後の当社の発行済株式総数は、24,395,500株となります。

以  上